CONSTRUCCIÓN DE DOS AULAS DESTINADOS AL
ESTABLECIMIENTO I.S.F.T. N° 179 - CONSEJO ESCOLAR DE

MORENO
Comitente: Consejo Escolar de Moreno

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Dos Aulas destinados al Establecimiento I.S.F.T. N° 179 del distrito
de Moreno, por la suma total de pesos Veintinueve Millones Seiscientos Veintitrés Mil Cuatrocientos
Noventa y Nueve con 31/100 ($29.623.499,31) según presupuesto oficial. Valor de pliego: $14.812,00.
Lugar/fecha/hora de apertura: Av. Victorica 60, 5 de octubre del 2023 a las 11:00 hs.

Fecha de apertura: 2023-10-05 11:00

Presupuesto oficial: 29.623.499,31

Presupuesto oficial moneda: pesos